德胜少年宫学员家长接送孩子及安全自护承诺书

各位家长：

关心孩子安全，促进孩子健康成长，是我们的共同心愿。 履行

监护义务，按时接送孩子是家长的责任。根据北京市教委“平安校园 ”

建设的意见，为保障学员在少年宫学习、活动期间的安全，现就家长

接送孩子问题提出如下要求 , 请您作出承诺。作为家长 , 我知悉并

同意以下责任内容：

我的孩子不用家长接送，自行到德胜少年宫参加学习，上下学路

途中出现的问题由家长自行承担。

请您做出承诺，并将文字抄写于下方：

承诺人（学员家长）： 联系电话：

学员姓名： 任课教师：

班级名称：

上课时间： 周 _ _ 、 _ _ 点 _ _ 分

填写日期：